
                                               Uchw ała Nr  33/428/14/IV 
                        Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego                                                    
                                               z dn ia 17 czerwca 2014 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Mu zeum Bitwy pod 
Grunwaldem w St ębarku za 2013 rok. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa /Dz.U. z 2013 roku poz. 254 z późn.zm./, w związku z art. 53 ust. 1 
ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku /Dz.U. z 2013 roku poz. 330 z 
późn.zm.) uchwala się co następuje:  
 
                                                                     § 1 
 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku 
sporządzone na dzień 31.12.2013 roku, składające się z: 

1) bilansu, 
2) rachunku zysków i strat, 
3) dodatkowych informacji i objaśnień. 
 
                                                               § 2 

 
Bilans Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku sporządzony  na dzień 
31.12.2013 roku wskazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 22.902.429,79 zł, 
słownie: dwadzieścia dwa miliony dziewięćset dwa tysiące czterysta dwadzieścia 
dziewięć złotych siedemdziesiąt dziewięć groszy. Rachunek zysków i strat  za 2013 
rok zamyka się wynikiem finansowym strata netto w wysokości 367.048,00 zł, 
słownie: trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy czterdzieści osiem złotych. 
  
                                                                     § 3 
 
Wykazana w bilansie na koniec 2013 roku  strata zmniejszy fundusz instytucji. 
  
                                                                     § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
                                                                     § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Zarządu 
                                                                        Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
                                                                                             Jacek Protas 


